1

2
[image: 11] Об избрании члена Совета представительных органов муниципальных образований Пермского края

10
25.09.2024

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Пермского края от 16.08.2007 № 377 «О Совете представительных органов муниципальных образований Пермского края», в целях взаимодействия Законодательного Собрания Пермского края и Думы Александровского муниципального округа, Дума Александровского муниципального округа
РЕШАЕТ:
[bookmark: _Hlk85196774]1. Избрать членом Совета представительных органов муниципальных образований Пермского края Косожихина Владимира Ивановича, депутата по избирательному округу № 5.
2. Разместить настоящее решение в сетевом издании официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края (www.aleksraion.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Александровского муниципального округа				В.И. Косожихин

image1.png
&
MMEPMCKHWHN KPAN

TYMA
AJIEKCAHAPOBCKOI'O MYHULIMIIAJIBHOI'O OKPYTA

PEINIEHMUE